Reunião Extraordinária do dia 2 de maio de 2024.

RESOLVE:

Aprovar a proposta de Emenda Impositiva Individual Municipal nº 15 com o objetivo
de aquisição de equipamento odontológicos para atendimento os DISTRITO DE: CALAMA: uma
cadeira odontológica no valor de R$ 22.000 (vinte e dois mil reais), dois mocho no valor de R$
1.213,34 (um mil e duzentos e treze reais e trinta e quatro centavos), um Raio X no valor de R$
8.278,46 (oito mil duzentos e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos), uma seladora no
valor  de  R$  443,93  (quatrocentos  e  quarenta  e  três  reais  e  noventa  e  três  centavos),  uma
destiladora no valor de R$ 1.423,66 (um mil, quatrocentos e vinte e três reais e sessenta e seis
centavos), duas caneta de alta no valor de R$ 2,747,34 (dois mil, setecentos e quarenta e sete
reais e trinta e quatro centavos), duas caneta de baixa no valor de R$ 2.373.34 (dois mil, trezentos
e setenta e tres reais e trinta e quatro centavos), um aparelho de ultrassonografia no valor de R$
1.586,46 (um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos), um computador no
valor de R$ 5.021,28 (cinco mil e setenta e vinte e um reais e vinte e oito centavos), um nobreak
no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), uma impressora no valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem
reais) e cinco kit instrumental básico no valor de R$ 1.435,90 (um mil, quatrocentos e trinta e cinco

reais e noventa centavos).

DISTRITO DE NAZARÉ: uma cadeira odontológica no valor de R$ 22.000 (vinte e dois mil reais),
dois mocho no valor de R$ 1.213,34 (um mil e duzentos e treze reais e trinta e quatro centavos),
um Raio X no valor de R$ 8.278,46 (oito mil duzentos e setenta e oito reais e quarenta e seis
centavos), um autoclave no valor de R$ 5.769,50 (cinco mil e setecentos e sessenta e nove reais e
cinquenta centavos), uma seladora no valor de R$ 443,93 (quatrocentos e quarenta e três reais e
noventa e três centavos), uma destiladora no valor de R$ 1.423,66 (um mil, quatrocentos e vinte e
três reais e sessenta e seis centavos), duas caneta de alta no valor de R$ 2,747,34 (dois mil,
setecentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos), duas caneta de baixa no valor de R$
2.373.34 (dois mil, trezentos e setenta e tres reais e trinta e quatro centavos), um aparelho de
ultrassonografia no valor de R$ 1.586,46 (um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e
seis centavos), um computador no valor de R$ 5.021,28 (cinco mil e setenta e vinte e um reais e
vinte e oito centavos), um nobreak no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), uma impressora no
valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e cinco kit instrumental básico no valor de R$ 1.435,90
(um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa centavos).

DISTRITO DE SÃO CARLOS:  um autoclave no valor de R$ 5.769,50 (cinco mil e setecentos e
sessenta e nove reais e cinquenta centavos), uma seladora no valor de R$ 443,93 (quatrocentos e
quarenta e três reais e noventa e três centavos), uma destiladora no valor de R$ 1.423,66 (um mil,
quatrocentos e vinte e três reais e sessenta e seis centavos), duas caneta de alta no valor de R$
2,747,34 (dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos), duas caneta de
baixa no valor de R$ 2.373.34 (dois mil, trezentos e setenta e tres reais e trinta e quatro centavos),
um aparelho de ultrassonografia no valor de R$ 1.586,46 (um mil, quinhentos e oitenta e seis reais
e quarenta e seis centavos), um computador no valor de R$ 5.021,28 (cinco mil e setenta e vinte e
um reais e vinte e oito centavos),  um  nobreak no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), uma
impressora no valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e cinco kit instrumental básico no valor
de R$ 1.435,90 (um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa centavos) e um Raio X no
valor de R$ 8.278,46 (oito mil duzentos e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos). No valor
total de R$ 105.000,00(cento e cinco mil reais).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.